
UCHWAŁA NR XXV/298/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 14 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579), art. 6„l” ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r. poz. 250, 1250, 1920) i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/171/2016 Rady Gminy Wejherowo z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie poboru w 
drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi ( Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 489), w § 2  ust. 2, wyrazy : „Bieszkowice – Deja – 
Paralusz Marzena”, zastępuje się wyrazami: „Bieszkowice –Nadolski Marek”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2014 r. poz. 183, 1215, z 2015 r. poz. 251, 
699, 978, 1197, 1215, 1311, 1269, 1649, z 2016 r. poz. 195, 615, 846, 1228, 1579.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4505


		2016-12-16T09:09:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




